Муниципальное автономное образовательное учреждение Белоярского района

«Общеобразовательная средняя школа №4 г. Белоярский»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания МО учителей начальных классов
от 30 августа 2022 года.

Присутствовали 11 человек.

Повестка дня:

1. Итоги августовской конференции.
2. Рассмотрение и согласование тематического планирования уроков, факультативов, рабочих программ.
По первому вопросу слушали: Лотареву Т.Г.
По второму вопросу слушали: Родионову С.М.
Выступили: учителя начальных классов поделились результатами работы в «Конструкторе программ»
Постановили:

1. Принять к сведению результаты августовской конференции.
2. Утвердить тематическое планирование и рабочие программы по предметам.

Секретарь

О.В. Яркинова